

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na serwis sprzętu komputerowego i drukującego dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie oraz Delegatur w Krośnie, Przemyślu i Tarnobrzegu.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że jeden z Wykonawców w dniu 30.06.2011 r. zwrócił się z następującymi pytaniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający poniesie koszt diagnostyki w przypadku gdy po otrzymaniu wyceny od wykonawcy nie wyrazi zgody na naprawę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Jaka jest liczba komputerów, monitorów, drukarek, skanerów na gwarancji producenta i jakie są terminy wygaśnięcia gwarancji?

Odpowiedź:

Rok 2008: notebooki – 33 szt., komputery wraz z monitorami 63 szt.

Rok 2009: notebooki – 13 szt., komputery wraz z monitorami 19 szt.

Rok 2010: notebooki – 16 szt., komputery wraz z monitorami 83 szt., drukarki – 20 szt.

Rok 2011: notebooki – 6 szt., komputery wraz z monitorami 60 szt., drukarki – 11 szt.

Wnioskowany okres gwarancji na sprzęt 3 lata/ drukarki 1 rok - 3 lata.

Pytanie 3:

Jaki jest rozkład sprzętu na poszczególne lokalizacje: Rzeszów, Krosno, Przemyśl, Tarnobrzeg.

Odpowiedź:

Komputery z monitorami i notebooki: Krosno 59, Tarnobrzeg 44, Przemyśl 64, Rzeszów 542

Drukarki: Krosno: 34, Tarnobrzeg, 10, Przemyśl 10, Rzeszów 403

Skanery: Krosno: 5, Tarnobrzeg 2, Przemyśl 2, Rzeszów 40

Pytanie 4:

Czy płatność za pojedyncze zgłoszenie będzie sumą kosztu diagnostyki i naprawy/remontu?

Odpowiedź:

Tak, jeśli będzie wyrażona zgoda na naprawę/remont.

Pytanie 5:

Czy karta gwarancyjna jest wymagana do każdej wymiennej części?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna kartę gwarancyjną Wykonawcy obejmującą naprawę/remont w ramach jednego zlecenia.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający oczekuje karty gwarancyjnej Wykonawcy czy producenta podzespołu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obie możliwości - z zastrzeżeniem że jeśli gwarancja producenta podzespołu jest krótsza niż 12 m-cy to kartę gwarancyjną powinien wystawić Wykonawca.

Jeżeli natomiast gwarancja producenta jest dłuższa niż 12 m-cy wówczas Wykonawca oprócz gwarancji na wykonaną usługę zobowiązany jest dostarczyć gwarancje producenta na podzespoły.

Zamawiający oczekuje m.in. 12 m-cy gwarancji na usługi jak i podzespoły – jest to obowiązująca interpretacja zapisu § 4 ust. 1 część C SIWZ – Ogólne warunki umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru i dostarczenia urządzeń przy pomocy firmy kurierskiej?

Odpowiedź:

Tak, z zastrzeżeniem § 12 ust. 4 część A SIWZ, gdzie do obowiązków Wykonawcy należy uwzględnienie kosztów odbioru i zwrotu sprzętu.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega przedłużeniu i upływa w dniu 11 lipca 2011 r. o godz. 10:00.

DYREKTOR GENERALNY
URZĘDU


Janusz Giech